
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

27.07.2017                                   м. Київ                                                 № 143КП 

 
 
 
Про призначення екзаменаційної 
комісії в Національному 
університеті оборони України 
імені Івана Черняховського  
 
 

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” та з метою організації 
приймання випускних екзаменів у громадян України, які навчаються за 
програмою підготовки офіцерів запасу в Національному університеті оборони 
України імені Івана Черняховського,  
 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Головою екзаменаційної комісії призначити начальника 
організаційно-планового відділу штабу ракетних військ і артилерії 
Командування Сухопутних військ Збройних Сил України полковника 
Союшкина Богдана Станіславовича.  
 

2. Головами екзаменаційних підкомісій призначити:  
 
начальника відділу інформаційно-пропагандистського забезпечення 

управління морально-психологічного забезпечення Командування Сухопутних 
військ Збройних Сил України полковника Нагорного Сергія Миколайовича (за 
військово-обліковою спеціальністю – “Політологія”);  

провідного спеціаліста управління морально-психологічного 
забезпечення Командування Сухопутних військ Збройних Сил України 
працівника Збройних Сил України Чиркова Андрія Васильовича (за військово-
обліковою спеціальністю – “Соціальна психологія”);  

старшого офіцера відділу інформаційних систем, програмного і 
математичного забезпечення управління організації зв’язку та інформаційних 
систем Головного управління зв’язку та інформаційних систем Генерального 
штабу Збройних Сил України полковника Ліневича Миколу Миколайовича 
(за військово-обліковою спеціальністю – “Математичне та програмне 
забезпечення функціонування автоматизованих систем управління”);  



 2 
начальника управління планування бюджету Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України Кифоренка Костянтина Михайловича (за 
військово-обліковою спеціальністю – “Фінансове забезпечення і економіка 
бойової та господарської діяльності військ (сил)”);  

начальника Центрального управління продовольчого забезпечення 
Збройних Сил України Тилу Збройних Сил України полковника Куклюка Миколу 
Миколайовича (за військово-обліковою спеціальністю – “Організація 
продовольчого, речового, шкіперського і торговельно-побутового забезпечення”); 

старшого офіцера Відділу пожежної безпеки Збройних Сил України 
полковника Горобця Олександра Васильовича (за військово-обліковою 
спеціальністю – “Організація пожежної безпеки”);  

командира військової частини А1519 полковника Безрукова Олега 
Дмитровича (за військово-обліковими спеціальностями – “Бойове застосування 
інженерно-технічних з’єднань, військових частин (підрозділів)”, “Бойове 
застосування інженерних дорожньо-будівельних та містобудівельних військових 
частин (підрозділів)”);  

заступника командира військової частини А1546 підполковника 
Захаржевського Андрія Геннадійовича (за військово-обліковою спеціальністю – 
“Бойове застосування з’єднань, військових частин і підрозділів наземної артилерії”);  

заступника начальника центру – начальника навчального відділу  
169 навчального центру Сухопутних військ Збройних Сил України полковника 
Ланченка Олексія Васильовича (за військово-обліковою спеціальністю – “Бойове 
застосування механізованих з’єднань, військових частин і підрозділів”).  

 
3. Членів підкомісій призначити наказом начальника Національного 

університету оборони України імені Івана Черняховського.  
 
4. Голові екзаменаційної комісії:  
 
організувати роботу екзаменаційної комісії з 08 по 19 серпня 2017 року, 

керуючись вимогами Інструкції про організацію військової підготовки 
громадян України за програмою підготовки офіцерів запасу, затвердженої 
наказом Міністерства оборони України та Міністерства освіти і науки 
України від 14 грудня 2015 року № 719/1289, зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 31 грудня 2015 року за № 1678/28123;  

інструктаж членів комісії провести 08 серпня 2017 року в аудиторії № 23 
факультету підготовки офіцерів запасу Національного університету оборони 
України імені Івана Черняховського.  

 
5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.  
 
 
 

Міністр оборони України  
генерал армії України                                                                                    С.Т.ПОЛТОРАК  



 3 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект наказу підготовлено та погоджено в остаточній редакції із 

зацікавленими посадовими особами та структурними підрозділами 
Національним університетом оборони України імені Івана Черняховського. 
Результати погодження викладено в доповідній записці до проекту наказу. 
Аркуші погодження додаються.  

Зміст наказу його електронній копії відповідає.  
 

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника  
Національного університету оборони України імені Івана Черняховського  
генерал-лейтенант                                                                      А. М. СИРОТЕНКО 
“ ____ ” ____________ 2017 року  
 
Виконавець                                                                                     К. Є. УЛЬЯНОВ 
тел. 271-09-72, 21-472  
“ ____ ” ____________ 2017 року  
 
 



 


	Про призначення екзаменаційної комісії в Національному університеті оборони України імені Івана Черняховського
	5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

